
 

Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
  

от 26 мая 2023 года  № 384 
          с. Белозерское 

 

 

 

О внесении дополнения в решение Думы Белозерского муниципального округа  

от 26 июля 2022 года № 163 «Об учреждении Отдела социальной политики 

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области»  

 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Белозерского муниципального округа Курганской области, 

решением Думы Белозерского муниципального округа от 15 июля 2022 года №  108 

«Об утверждении структуры Администрации Белозерского муниципального округа», 

Дума Белозерского муниципального округа  

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Белозерского муниципального округа от 26 июля 

2022 года № 163 «Об учреждении Отдела социальной политики Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области» следующее дополнение: 

- пункт 14 и пункт 19 раздела III «Функции отдела» приложения к данному 

решению дополнить словами «- организация и осуществление работы по профилактике 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Думы  

Белозерского муниципального округа                                                              П.А. Макаров   

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                              А.В. Завьялов 


